Excelentíssimo Senhor

Vereador Hiago Henrique de Ma

Vice-Presidente da Cámara Municipal

AMARA MUNICIPAL DE GOLX_NÉSIA
casa do povo-

CietAo 2023;2024

GABINETE DO VEREADOR
MCCIO SANTANA MARTINS

Requerimento 012/20/4

RUEBEMOS APROVADO
EM .eidlo / C.) EM   aer"),  (:),;)

Câmara Munictpa

Goianésia - GO.

Mimics  Santana Martins, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discusslo

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito. Leonardo

Silva Menezes, e à Secretária Interina de Culturas Lorrane Silva Guhnariies, a reforma

do telhado e a manutenção dos ares-condicionados do Centro Cultural Berchiolina

Rodrigues, situado a Rua 31. n 2.715. Setor (entral.

Nestes termos, pede deferimento.

Cioianésia. 26 de janeiro de 2024.

Mild° Sa
Vereador

Av. Mato Grosso N' 73. St. Universitário Goianesia -  Golds
CEP 76382-045 Fone: (62) 3389-7900

www.caniaragoianesia.go.gov.br

	Page 1